PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	15.06.2017
	№
	305

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии с пунктом 1 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012 года № 291 «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края.
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии на осуществление медицинской деятельности №ЛО-75-02-000634 дата регистрации лицензии 11 апреля 2013 года с бессрочным сроком действия, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании заявления лицензиата  от 09 июня 2017 года регистрационный №ЛО-05-01-75-0055-17
наименование юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Забайкальский Реабилитационный Центр», ООО «ЗабРеаЦентр»
Адрес места нахождения юридического лица:

672027, Забайкальский край, г. Чита, ул. Смоленская, 22, корпус 1, литера А
ИНН 7536074053
ОГРН 1067536049481
Адрес места прекращения осуществления медицинской деятельности, выполняемых работ, оказываемых  услуг, составляющих медицинскую деятельность:
672027, Забайкальский край, г. Чита, ул. Смоленская, д. 22, стр. 1, служебный корпус (Лит А)

1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. сестринскому делу

1.2. физиотерапии

2. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

1. в) при осуществлении специализированной медицинской помощи по:

1.1. акушерству и гинекологии

1.2. восстановительной медицине

1.3. травматологии и ортопедии

1.4. ультразвуковой диагностике

1.5. физиотерапии
Министр

      С.О. Давыдов
Чистых Н.В.

21-04-93